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Bild	på	VD	Rickard	Haraldsson	hittar	du	på,	http://indexinvest.com/contact/	
		
Index	ändrar	strategi	för	ägandelägenheter	i	Florida	och	stärker	
kassan	med	100	miljoner	kronor	

Därmed	går	nu	företaget	ur	investeringen	med	de	exklusiva	flerfamiljshusen	i	
RIVA	Fort	Lauderdale	innan	det	är	färdigbyggt.		
	
RIVA	Fort	Lauderdale	var	Index	första	projekt	med	ägarlägenheter	i	USA,	ett	projekt	som	
utvecklades	tillsammans	med	förstklassiga	lokala	bostadsutvecklare.	Nu	vill	Index	skifta	
modell	genom	att	äga	och	aktivt	utveckla	projekt	under	eget	varumärke	i	Florida.	
	
–Vi	kommer	fortsätta	att	bygga	upp	vår	projekt-	och	fastighetsportfölj	i	USA.	Nästa	steg	
är	att	vi	precis	som	i	Sverige	kommer	att	äga	och	driva	våra	projekt	på	egen	hand.	Vi	får	
då	större	kontroll	över	hela	processen,	från	produkt	till	marknadsföring	och	varumärke.	
När	vi	nu	bygger	vidare	på	vårt	varumärke	i	USA,	vet	vi	att	ett	aktivt	ägande	skapar	
bättre	produkter,	engagemang	och	värde,	säger	Rickard	Haraldsson.		

Rickard	Haraldsson	ser	fram	emot	att	fortsätta	att	utveckla	förstklassiga	och	moderna	
bostäder	i	hela	Florida	under	Index	Residence	varumärke.		

–	Det	är	rätt	läge	att	lämna	den	här	investeringen	nu	eftersom	vi	ser	möjligheten	till	
andra,	bättre	affärer.	Samtidigt	passar	vi	på	att	stärka	kassan	med	drygt	100	miljoner	
kronor,	säger	Rickard	Haraldsson,	VD	på	Index	International.	
	
Om	Index	International	AB	(publ)	
Index	International	AB	grundades	1998	i	Stockholm.	Vi	är	idag	en	internationell,	oberoende	
investerargrupp	inom	fastigheter.	Vår	affärsstrategi	bygger	på	vår	fastighetsverksamhet	med	ett	tydligt	
fokus	på	bostadsutveckling.	Vi	har	investeringar	i	Sverige	såväl	som	i	Nordamerika,	och	söker	aktivt	att	
expandera	ytterligare	på	båda	dessa	marknader,	där	vi	också	har	kontor	och	grundligt	förstår	marknaderna	
och	dess	unika	förhållanden.	
	
För	mer	information:	
Rickard	Haraldsson,	VD	Index	International	AB	(publ)	
+46	8	5180	30	05,	+46	70	598	36	27,	rickard.haraldsson@indexinvest.com	
Daniel	Åkerman,	PR	and	Investor	Relations	Index	Group	of	Companies,	
+46	8	518	030	00,	info@indexinvest.com	


